
 

 

UCHWAŁA NR XLV/300/2023 

RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy 

Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn.zm.), Rada Gminy Rejowiec 

Fabryczny uchwala, co następuje:      

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/192/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rejowiec Fabryczny 

(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2021 r. poz. 4579), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Chełmie, wprowadza się następujące zmiany: 

         § 3. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych: 

1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody, 

nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych gromadzonych 

w zbiornikach bezodpływowych lub w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, 

zapewniając zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 

gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych znajdujących się na terenie nieruchomości co najmniej 

raz na rok z zastrzeżeniem ust. 1. 

3. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 

gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków znajdujących się na 

terenie nieruchomości w szczególności z uwzględnieniem instrukcji użytkowania producenta danej 

instalacji jednak nie rzadziej niż raz w roku z zastrzeżeniem ust. 1.”. 

              w § 2 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: 

„8. Właściciele lokali w budynkach wielolokalowych, w których ustanowiono odrębną 

własność lokali, osoby, które maja faktyczny tytuł prawny do lokalu w budynkach 

wielolokalowych, osoby faktycznie zamieszkujące lub użytkujące te lokale, osoby faktycznie 

zamieszkujące lub użytkujące lokal należący do spółdzielni mieszkaniowej zobowiązani są do 

oznakowywania worków i pojemników poprzez naklejenie kartki z numerem budynku oraz 

numerem lokalu, lub podpisania worka i pojemnika w widocznym miejscu numerem budynku 

oraz numerem lokalu.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1516



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1516


		2023-03-02T12:52:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




